Aprovação para abertura de filial na cidade de Belo Horizonte/MG;
3. Apresentação e Eleição da Chapa do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal;
Para fins legais e estatutários declara-se que o número de associados elegíveis da cooperativa para esta As-
sembleia é de 1.060 (Hum mil e sessenta) sócios cooperados.

São Paulo/SP, 19 de julho de 2025.
Clauber Valle

Presidente da Koopere